
UNIVERSITETI I ARTEVE 
F AKUL TETI I ARTIT SKENIK 
PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI 
CIKLI I STUDIMEVE: "MASTER I ARTEVE" 

Tirane,me 09.09.2020 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

NR 
1 

2 

KURSI I PARE 
LEND A 

KOMPJUTER 20,30 (ZGJ.) K. I 

FOTOGRAFI (ZGJ) K. I 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 
Oepartamenti "AKTRIM OHE TEORI" 

Prof. Gazmend GJOKA 

ECTS 

3 

3 

KOMISIONI DATA ORA VENDI 
A. Lika, Z.Kokonozi, E. Mataj 21.09.2020 09.00 Klase 
Z.Kokonozi,J.Shanaj,E.Mataj 23.09.2020 09.00 Klase 

ZV /DEKANI FAS 



UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKULTETI I ARTIT SKENIK 

Tirane,me 09.09.2020 

PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI 
CIKLI I STUDIMEVE: "MASTER I ARTEVE" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

KURSI I PARE 
NR LEND A ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI 
1 NDRI~IM SKENIK (ZGJ) K. I 3 I. Martini, A. ~eloaliaj, A. Selmani 22.09.2020 09.00 Klase 
2 HISTORI T. BASHKEKOHOR (K. I) 2 M. Xhelili, A. ~eloaliaj, M. Kutali 23.09.2020 09.00 Klase 

KURSI I DYTE 
INRI LENDA ECTS KOMISIONI l DATA I ORA I VENDI I 
\ 1 (DRAMATURGJI ( K. II) 2 A. Kumbaro, M. Xhelili, G. Fuga \26.10.2020 \lo.oo jKlase l 

MBROJTJA E DIPLOMES 30 M. Kutali, A. ~eloaliaj, D. Hasani 31.10.2020 11.00 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI FAS 
Departamenti "REGJI, REGJI FILM! DHE TELEVIZIONI" 

Prof. asoc.Alert (:ELO~A~<,/ 1 

/-~· 



UNIVERSITETI I ARTEVE Tirane,me 09.09.2020 

F AKUL TETI I ARTIT SKENIK 
PROGRAMI I STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI 
CIKLI I STUDIMEVE: "MASTER I ARTEVE" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

KURSI I PARE 
NR LEND A 
1 NDRI<;:IM SKENIK (ZGJ) K. I 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi" 

Prof. Taulant PUSTINA 

~ 

KOMISIONI DATA 

ZV /DEKANI FAS 

TINI 



UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKUL TETI I ARTIT SKENIK 
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI 
CIKLI I STUDIMEVE: "MASTER I ARTEVE" 

Tirane,me 09.09.2020 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

NR 
1 

2 

3 

KURSII PARE 
LEND A ECTS 

HISTORI DANCI BASHKEKOHOR K. I 3 

NDRic;:IM SKENIK (ZGJ) K. I 3 

FOTOGRAFI ( ZGJ.) K. I 3 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi" 

Prof. Taui~STINA 

KOMISIONI DATA ORA VENDI 
Gj. Prevazi, R. Ndokaj,A.Ibershimi 21.09.2020 10.00 Klase 

I. Martini, A. Selmani,A. c;:eloaliaj 22.09.2020 09.00 Klase 

Z. Kokonozi, E. Mataj, A. Varfi 23.09.2020 09.00 Klase 

ZV /DEKANI FAS 



UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKUL TETI I ARTIT SKENIK 

Tirane,me 09.09.2020 

PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI &TELEVIZIONI DHE MESUESI 
CIKLI I STUDIMEVE: "MASTER I ARTEVE" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

KURSI I PARE 
NR LEND A ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI 
1 NDRI<:IM SKENIK ( ZGJ.) K. I 3 I.Martini,A.Selmani,A. <:eloaliaj 22.09.2020 09.00 Klase 

2 MENAXHIM ART! (ZGJ.) K. I 3 A. Lami, A. Varfi, Z. Kokonozi 23.09.2020 09.00 Klase 

3 SHKRIM AKADEMIK K.I 2 E.Selita, F.Laze, S. Agolli 24.09.2020 09.00 Klase 

KURSI I DYTE 
NR LEND A ECTS KOMISIONI I DATA I ORA I VENDI _I 

1 TEO RITE E TE NXENIT&MENAXHIM KLASE 6 N. Mehmemeti, E. Rapti, M. Kutali 126.10.2020 110.00 I Klase J 

MBROJTJA E DIPLOMES 30 B. BISHA, Z.KOKONOZJ, E.MILKANI 31.10.2020 11.00 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI FAS 
Departamenti "REGJI, REGJI FILM! DHE TELEVIZIONJ" 

Prof. Alert <;:ELOALIAJ 

/ /; 

7 

\ 


